[image: image1.emf]
ДУМА

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

(  сорок четвертое заседание  пятого   созыва )

Р Е Ш Е Н И Е

     28 августа 2018 года                                                                                               № 398-VСД

г.  Касимов

 О  внесении изменений   в решение Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от 27.12.2011 г. № 331-IVСД «О создании Управления культуры и туризма администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
(Управление культуры и туризма администрации Касимовского района) путем изменения типа су​ществующего муниципального учреждения»

В связи с изменением адреса (место нахождения) отраслевых (функциональных) органов администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, Дума  Касимовского  муниципального района Рязанской области,

Р Е Ш И Л А :
      1. Пункт 9 Положения об Управлении культуры и туризма администрации Касимовского муни​ципального района Рязанской области, утвержденного решением Совета депутатов Касимовского муниципального района Рязанской области от 27.12.2011 г. № 331-IVСД «О создании Управления культуры и туризма администрации Касимовского муниципального района Рязанской области ( Управление культуры и туризма администрации Касимовского района) путем изменения типа су​ществующего муниципального учреждения»  изложить в следующей редакции:

      «9. Адрес (место нахождения) Управления: 391300, Российская Федерация, Рязанская область, г. Касимов, ул. Татарская, д. 16».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в печатном средстве массовой информации  « Бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области».
    3. С момента вступления в силу настоящего решения часть 1 решения Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от 29.03.2018 г. № 368-VСД « О  внесении изменений   в некоторые акты Думы Касимовского муниципального района Рязанской области» признать утратившей силу.

  4. Направить настоящее решение главе  муниципального образования Касимовский  муниципальный район для  подписания  и  обнародования.
Председатель Думы

Касимовского муниципального района                                                               С.А.Новиков

 Глава муниципального образования

 Касимовский муниципальный район                                                                    В.Л.Лунин